Bundan sonra da Selânik’teki 17. Nişancı Taburunda görev yapmıştır.

1908 yılında Almanya’da topçu piyade ve atış kursu görmüş ve bu kursun akabinde Nisan 1909’da Hareket Ordusunda
3. Bölük Komutanlığına atanmıştır. Yüzbaşı rütbesinde iken Hareket Ordusuyla İstanbul’a gelmiş ve 31 Mart (Rumî
1325) Vakasının (Miladi 13 Nisan 1909)bastırılmasında görev almıştır. 12 Ekim 1909 tarihinde ise Kıdemli Yüzbaşı
olmuştur. 27 Haziran 1911’de Genelkurmay 5. Şube’de görevlendirilmiştir. Bu esnada Karadağ Harekâtına da
katılmıştır. 5 Ağustos 1912’de Genelkurmay 3.